JO. CONRADVS ARNOLDI,

SS. Theol. D. & Prof. P. Ord. nec non Acad. a Biblioth.

Quam nuperis mensibus hibernis; post absolutas, in Symboli

◎ (•) ◎

Athanasi cum Scriptura S. harmoniam ; Lectiones ; exorsus est αναγνωστην Lectionum Theologicarum ex Compend. BAIERIANO , disputationibus privato publicis explorandam , Deo benigne juvante , hora II. pomerid. persequetur . Lectinibus etiam privatis , ex eodem Comp. thetice & practice , hora X. tractandis , porro fideliter insistet : collegium quoque exegeticum in Matthæi S. Evangelium , sacrarum literarum studium biblicum promotur , expetentibus offert .

In Facultate Juridica.

D. JO. FRIEDERICVS KAYSSER.

Consil. Hasso - Darmstadt. Jur. P. P. Ord.

& rerum Oecon. Inspector.

Collegium ff. quod prope finem est , hac æstate absolvet . Nova autem collegia *Juris publici* , ad Introductionem Schweizerianam , vel ad Compendium Hornianum , & *juris Canonici* ad Institutiones Corvini a Beldereii , aliaque pro desiderio Dni . Dn. Commilitonum aperiet .

D. JO. FRIDERICVS WASHI.

P. P. O. nec non Acad. Syndicus.

Publicē STRYKII Exam. jur. feud. explicabit , privatim vero collegium ad Instit. JUSTINIANI Imperatoris aperiet , nec non prælectiones ad pandectas ad finem perducet , collegium quoque practicum ad STRYKII Introd. ad prax. for. aliave pro desiderio Dnn. Commilitonum instituet .

D. IO. GEORG ESTOR,

P. P. & sui Ordinis b. t. Decanus.

Abolutis , bono cum Deo , lectionibus publicis , ad ius canonicium habitis , per huius semestris spatum , D. V. hora X. in

X. in iisdem docebit Mascouii, V. C., ius publicum. Priuatim commentabitur ad institutiones iuris ciuilis, Struuil jurisprudentiam, & ius feudale. Horas, hisce scholis destinatas, e valuis publicis significabit.

D. JOH. FRIDER. MOEGLING, *Jur. Prof. Publ. Ord.*

Collegiis in Pandectas privatis, quorum alii mox, alii post menses aliquot imminet finis, strenue instans, semet non solum ad aliud ejus generis, idque examinatorium, sed & ad Lectionem publicam in Institutiones horis commodis accinget, operam & iis spondens, qui Collegio practico, vel cuvis alii, imo & disputationibus aliquid temporis impendere satagunt.

In Facultate Medica.

D. JOH. CASIMIR. HERTIVS,

Prof. Publ. Ordin.

Publice, siquidem per Rectoratus negotia licuerit, non deerit in iis Nobiliss. Dominis Commilitonibus, quæ è re fore ipso- rum intellexerit: Privatim vero temporis munerasque sui ratio- ne ita exigente, ad botanicæ demonstrationes redibit, anato- mica quoque, quantum fieri poterit, cum iis exercitia conjun- cturus.